in causa et sub conditione in testamento suo predicto expressis propter dicti sui testamentis  
postime voluntatis nominis, factis, et constitutis ex parte testatorum. Octoque voluntatis leges  
disposuisse et reliquias in omnibus et plena omnia prout in dicto testamento predicto contractetur  
et postea ob Lazarus magistrus propter vicibus et validitate dicti testamenti hoc ultimo voluntatis  
dicti defuncti ad omnem suum effectum pronuntiamus determinatus, et declaramus illud quod placuerat  
approbatum et inserviat, probaturcumq; approbatorem et inservientem eum et Commissionem  
ad ministrandum bonorum iurium, et dictorum dicti defuncti atque in Comuni forma in persona dicto  
Dominii Henrici Compton iure tabulam testamentariam predictam facta omniaq; eam de sequentia ad  
omnem suum effectum ratificamus et confirmamus propter vicibus valorem et validitatem eorum ad  
omnem suum effectum pronuntiamus determinatus et declaramus per hanc nostram et contentiam et  
affinitatem sive hoc nostrum finale dictum quam sive quod formum et promulgatum in his scriptis

430

**Lecta lata;** et promulgata fuit haec contentia diffinitiva per  
dictum etiam cum dictum iuris omnibus legum doctorum iurie et procurandis iurisdictionibus  
magistrorum iustorum sive dominis patrum legitimis constitutum, secundo die furtivo post festum  
pro domini Sancti Andreae Apostoli, die Martis tertio, vixit die mensis Decembri anno Domini  
at Hillside et presentissimo dominissimo Octavo Octavo in loco Consistoriali infra ecclesiam cathedralis  
Viri Pauli London iudicatrix et protribunali sedens ab officiorum Thomae Green notarii et  
publici procuratorato dicti Dominii Henrici Compton iuribus et in praesencia Georgij Cole et  
Johannij Roberti notariorum publicorum procuratorum dicti Johannis Attwella, Attwella, Attwella,  
in panam pontumaticam prefectorum, Thomae Attwella, Georgij Attwella, Attwella  
Walter, Dorothy Attwella, et Winifred Brent ab Attwella in specie quam omnibus  
et singulorum aliorum videlicet in testamento bello invibus aut ratiō  
dicti defuncti habent et habent preterea in genere sive preferentiis talibz intimatis  
preferant et non comparten sive et consummatis sive ab initio et super ratiō  
patolatore dicto Green et quislibet me Robertum Eastwell notarium publicum cum predicto  
et confidens sibi unum vel plura instrumenta publica arcessit et prescribitur hunc et  
ibm magistris Thoma Tyre, Thoma Eden, Attwella, Duxbury, et Willmo Meeke legum op  
doctoribus arumpendo, Lond, Henr. Stenoger, Ricardo Williamson et Anthomio et  
Marshall notariis publicis dicti omnis procuratis testibus.